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YnnotHeHuUusA

CR 23300 CR

MaH>XeTHble YyNJI0THEHNS

TUM: MaH)XeTHble ynJaoTHeHUA, C MeTassIn4ecknm KoprnycoMm, Ctarmsatowasa npy>xunHa, Tun CRW1,

MaTepunan ACM (SKF)
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PACHETHbIE O AHHbIE

Paboyas TemnepaTypa MUH

Paboyas TemnepaTypa Makc
Donyctnmas paboyas TemnepaTtypa, B
TeyeHVe KOPOTKOro nepmoaa Makc
Mepenan pasneHUs Makc

OKpy>XHas CKOpPOCTb MaKC
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59,131
59,131
76,200
10,033

CR

23300

-40 °C
150 °C
175 °C

0,070 MMa
18,000 m/c



https://ru.abcmechanics.com/brand/1254-cr/
https://ru.abcmechanics.com/seal/20115/

